
      Cape Epic má za sebou druhou etapu, tým Mitas Superior se posunul na 14. místo 
 

Závodníci týmu Mitas Superior Jan Jobánek s Filipem Adelem dnes vydřeli 14. místo, stejná příčka jim patří i 
v celkovém hodnocení po dvou etapách. Jubiljení 100 etapa závodu Cape Epic zavedla závodníky do hor, 
konkrétně do nadmořské výšky nad 1000 metrů, kde se pohybovali téměř celou etapu o délce 93 km 
s převýšením 2200 metrů. Druhou etapu provázelo opět velké vedro a extrémní prach, který donutil 
závodníky v mnoha příadech úplně zastavit. 
 
Dvojice na celoodpružených Superiorech obytých na pláštích Mitas se drželi v polovině závodu s malým 
odstupem na špici pelotonu. Problémy v polovině závodu zbrdili Honzu s Filipem, v druhé půli se snažili 
udržet slušnou pozici, což se jim při dojezdu v Saronsbergu podařilo. 
 
Jan Jobánek: „Dneska se nám to podařilo celkem dobře rozjet, až na druhou feed zónu, kde mě potkal 
trochu nepříjemnej pád do kamení a ohnul jsem přehazovačku. Neřadilo mě to a dojíždel jsem to asi na 
sedm pastorků.“ 
 
Výsledky po 2. etapě:  
1. Bulls - Karl Platt, Urs Huber 9:56“41 
2. Centurion Vaude by Meerendal 2 10:03“40 
3. Topeak Ergon Racing - Krystián Hynek, Alban Lakata 10:05“04 
14. Mitas Superior – Filip Adel, Jan Jobánek 10:36“04 
 
Sestřihy jednotlivých etap můžete sledovat na TV Sport 5 v těchto časech: 
Dnes: 
22:55 - 1. etapa 
Středa 16.3.: 
9:55 - 1. etapa 
13:20 - 1. etapa 
18:45 - 2. etapa                                                        
22:45 - 2. etapa 
Čtvrtek 17.3.: 
9:45 - 2. etapa 
13:10 - 2. etapa 
18:30 - 3. etapa 
22:30 - 3. etapa 

 


